- REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collakuy, Tel; 0BOD 9999, Fax: (42 228-516, Website: woww hidaa gov.ul, E-mail: infoighidaapoyv.al

Nr. Indeks| :

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari &€ mbart detyrimin pér deklarim 12 interesave private té€ tij, (& bashkéshortit/es
dhe t€ fémijéve madhorg, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2003, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 date 18.09.2012.

AUTORIZIM

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
‘C

Emri Atésia, . Mbiemri

m

F unlmmm

Institucioni dhe adresa
GIYKATA E RRETHIT GIYQESOR HI—IR{)DER _
Data e emérimil né funksionin q& krven Data e dorézimnt € deklaratés

& 21.11.2003 : 28.03.2014 - B

Né bazé t& nenit 9/1, & ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin' ¢ pasurive, (&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké * i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ‘¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, gé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashié vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ckzistojng né emér dhe pér llogaring time.

Deklaraj se té dhinat e pasqyruara prej meje né két€ dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé

€ nuk éshté e vérteté. ¢

Nenshkrimi
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NDRYSHIMET E PASURIVE “

teve vierén q& keni shtuar

rat publike, per pi

Pasuria . ¢ mbetur e

pandryshuar.

paluajishme ka

Pasuria e luajtshme ka arritur ne shumen
7.750.000 (shtate milion e shtategindgind e
pesedhjete mije), te ndare ne zerat e
meposhtem.

1- Llagari ne Banken ¢ Shgiperise (bono
thesari), ne shumen 3.150.000 (tremilion e
njeqind njegind ¢ pesedhjetemije) leke.

(njemilion e shtateqind mije). Ky

e

kesteve
m\g_é Me afriam
! %M._'u J'.c.iet_c&

| te depozituar (rinovim + shtim}) ne muajin prill
2013 ne emer te Arlinda Ymeri (Hallunovi).

2-  Llogari ne Banken e Shqiperise (bono
thesari), ne shumen 4.000.000 (katermilion)

leke, te depozituar muajin komk 2013
(rinovim) ne emer te Arlinda Ymeri
(Hallunovi).

3- 600.000 (gjashtemilion) Cash.

€7 d e
kesteve ge vazhdoj te paguaj per
kredine e marre ne daten
06.06.2012 te Prokredit Bank (ne
shumen 400,000 leke, te ndare ne
24 keste. me kest mujor perafersisht

kang. mbetur pa u shlyer edhe 6
keste, derl me daten 06.09,2014.

]

Detyrimet gjate vitit 2013, jane |

zvogeluar duke arritur
perfundimisht rreth (1.700.000

detyrim konsiston ne shumcilj

18.500 leke). Nga kjo kredi -me |

v,

-1 .

-Shftimi_ ne pasuﬁne ¢ paluajtshme ka ardhur nga
zerat ge. pershkruhen ne fagen 4 te deklarimit.

Gjate wvitit 2013, i kam shlyer babait
tim huane prej
(katermilion) leke te deklaruar ne
| vitin  paraardhes, kam  shlyer
overdraftin prej

te deklaruar ne vitin paraardhes.

400.000 |

perafersisht |/
100.000 (njemilion) leke, po ashtu |
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a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

i] PR | :
* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)

C 1ol

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vleré t& veganté mbi 500 000 leke;

¢} vlerén e aksioneve, t€ letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim,

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né logari rmjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né hu

leké ose né valuté & huaj;
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Nése ky format éshté | pamjafiveshém, vazhdoni té plotésaoni né fotokopje té tij.
TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE
}

Vg : .1 _.- .I s ..-HI
I L o
s Skl a

i B Te ardhmat perbehen nga zerat emﬁ:pﬂshtcm

- | 1- Paga ime'si gjygtar per vitin 2013, ne shumen 1.310.298
(njemilion e trf.:qind.f: dhjetemije e dyqind e nentedhjete e
| tete) leke.”

| 2-Pagai ime si pedakog i ]a.shtem ne universitetin jopublik
. | Argenti Shkoder, 'ne shumen 111.600 (njegind e
| njembedhjetemije e gjashteqgind) leke.

| 3- Paga e bashkeshortes time si Psikologe ne Spitalin |
| Psigiatrik © Shkoder, perafersisht ne shumen 530.000 | -
(peseqind ¢ tridhjetemije) leke.

| 4- Paga c bashkeshortes time si pedagoge ¢ jashtme ne
- | Universitetin publik “Luigj Gurakugi™ Shkoder, fakulteti |
Shkencave te Edukimit, Dega Psikoligji., ne shumen e
perafert 70.000 (shtategind mije) leke.

- | 5- Rreth 270.000 (dyqind e shtatedhjetemije) interesa nga
| bonot ¢ thesarit.
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Pra shuma ne total e 5 burimeve te mesiperme, eshte | , -
| perafersisht 2,300.000 (dymilion e treqind mije).
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Nése ky format éshié i pamjafiueshém; vazhdoni té plotésoni né forékapje 12 tif.
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“Pariodil Vietor ™

)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE -

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrie, detyrim ndaj 1€ tretéve etj.)
qé ekzisiojné brenda dhe jashté vendit, t¢ mbetura ende pa u shiyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri ng 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit (&
deklamnut

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pﬂsqwuhm né fagen nr. ? pér
@ ma_;mr knnﬁdencmlﬂetm e tyre.
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Nese ky format éshté
& fotokopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKT{)RATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE IN TERESIT

Adresa: B Reshitl Collaku, Tel: OR00 9999, Fax: 142 228-516. Websie: worw hidaagov al, C-mail: infecghidaagov al

Nr. Indeksi B
ne lLDKRPKE]

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesctaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né
baz€ té nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare té t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

]

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit Qf'l? & ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér dek]arimin dhe kontrollin e pasurive, t& |
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspekt{}mtm e Larté¢ & Deklanimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Aummen
Pérgjegjés - Irspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, g& té verifikojné né t& gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér
dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja __ hashkﬁshnrﬂe ' |
) Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhorg sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

¢ Subjektit_
", Emér, Afési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sankbmnnn legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time 1
ligjore se:

Dispongj pasuri vegmas € regjistruar n& emrin tim ]
Nuk disporio] pasuri vegmias t& regjistruar né emrin tim [
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' : NDRYSHIMET E PASURIVE . )

DHE BURIMI I KRIJIMIT

Nese ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni ¢ plotésoni né fotokopje €¢ tij. _ 34
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*Ohjekti rdeklanmlt (Neni 4, gérma a, b, c. ¢. d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003) .3:
a) pasurité e pai:iia_]tshme dhe t¢ drejtat reale mbi to; R % "
b) pasurilé e:luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké; ' : I':j,}-II
¢) sendet'me wleré 't vegant® mbi 500 000 leke; _ i
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim; .,ﬂ
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llagan rriedhése, né depozité, né bono thesari dhe n¢ huadhénie, né e
leks DSE né‘. valuté té hua_], y!



T T T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
N IR VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE LERES :

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose pul::hkc me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, g€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo ﬁtlmpmrese
ligensa dhe patenta qé€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike. shtetérore dhe piesémartje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t& wtlt té
deklarimit.
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: DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKF

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj & trétéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.. .

o Tg dhé&nat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né€ fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

s
N

g”“;: : -.

g s ol

F'f". i il

o e

e SHi
fa

Ve i

i

e [

Ll o

i )

ifs 4

-y (i

; ]

R

|

Py [

HA

iy

J' fis

I_. e T TR e BT g e P e T 1 TR A 1 e i ST P, O T M R T e i AT Er e e e R P I S e e e e i R

Nése ky farmar Eshté i pumjuﬁuﬁhem vazhdoni 16 pimémm ne : fotokopje @ .!y

"
"I‘en’odr‘.b?f,r‘sroxr. w et i o Z% f: o




Informaeion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare té zyrtaréve dhe
personave t€ lidhur me ta, sanksionohet né dy ligiet mbi té cilat ushtron veprimtaring Tmpaktﬂmtl i Larté i
Deklarimit dhe Kontrollit t&8 Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave:
o Ligj nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t¢ detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe i€ disa n€punésve publiké”, i ndryshuar 1
o Ligj nr.9367, dat&¢ 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave n€ ushtrimin e funksioneve
publike™ ndryshuar
Deklarimi i interesave private nga zyrtari B
= Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet & plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparsh&m.

= Deklarimi pérfshin pasuriné e subjektit dhe 1€ familjes s€ tij (bashkéshortit'es dhe fémijéve né moshg madhore),
burimet e krijimit dhe detyrimet financiare t& subjektit,

» Kur pagirja ¢ pjesétaréye t& tamiljes &shté e ndaré dhe e regjlsiruar sie t1lle né organet e admimbh'alés shtetérore
ose giygésore, dek!arlml paragitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri t& regjistruar né emér t& vet dhe'i
bashk&ljdhet deklaratés sé personit g€ ka detyrimin pér deklarim.

= E;m.hkélrdhur me deklaratén subjekti duhet té sjellé edhe dokumente slmqaruese Né ¢do rast duhet g &:dhénat
qé pennhajﬂe kéte' dokumenta té jené pasqyruar edhe né faget pérkatése € deklaratés.

= Formulari i deklarimit plotésohet vetém né ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit t& formularit t&
plotésuar sipas kérkesave ligjore, behet nénshkrimi pér cdo fleté t€ tij, sipas rubrikave pérkatése.

#  Subjekti/zyrtar nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private t& personave té lidhur. |

» Deklarata duhet t& plotésohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars t& ¢do viti.

Deklarimii i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin

*  Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit 1€ lidhur”duhet t& plotésohet nga pjesétaré (€ familjes
(bashkéshortit/es dhe fémijéve né moshé madhore) qé mbartin detyrimin p&r deklarim né bazé t€ nenit nemt 21
dhe 22 t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, pér pasurité g€ disponojné vegmas.

= Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, i cili mbart detyrimin pér deklarim 1é interesave private né [nspskmratm ¢
Larté; plotéson formularin p-i:rkatt‘s nga fagja 7-11.

* Né gdo rast, subjckn &shté i detyruar té plotésojé fagen ¢ paré t& deklaratés, ku deklaron nése ka ose jo pasuri t&

regjistruara né emrin e tij. Furmulan i ploté do t& plotésohet vetém né rastet kur persont i lidhur ka pasuri & -

regjistriar vecmas.

= Sanksionet:

* (do shkelje e detyrimeve t€ pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 19t !1gj1t or. 9049, daté 10.04.2003, 1 ndryshuar

®  Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkaqe t& arsyeshme, deklaruesi dénohet me gjobé nga 50.000 leké deri né
100.000 Ieke.

= Refuzimi pér deklarim niga zvrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 2*:17& te
Kodit Penal.

* Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a té Kodit Penal
= Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fuqi. ;

Kujdes: T€ gjitha faget ¢ formularit té¢ deklarimit dubet t&¢ nénshkruhen nga deklaruesi dhe té bashkélidhen

dokumentat justifikues pér ¢do pasuri, t& ardhur té pérfituar dhe detyrime, né t€ kundért deklarata do &

kthehet dhé. do t¢ kﬁnsitiemhet e pa dorézuar né Ingpektoratin e Larté.

= Pér informacione t€ métejshme apo asistencé né plotésimin e deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin e Larté t€
Dekdarimit dhe Kontrollit t& Pasurive me “Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése, Zyrtarét dhe
Publikun® n& numrat e telefonit 042 231-201, 042 259472, Free 08009999, info/mhidaa.gov.al .
» Té dhénat e deklaratés lejohet té publikohen sipas ligjit.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: R Reshin (ollaka, Tel; OB} 9990 Fax: 042 228-516, Website: waw hidaapov.al. E-mail: infreahidaa, gov sl

Nr. Indeksi
ne: |LDERPKI]

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhorg) g& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazE t€ nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar, pér pasurité g disponohen ve¢mas.

: AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ng bazé_ 1€ nenit 91, @& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare & t& zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit 18 Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné n& t& gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér
dhe pér ]lﬂgm‘i.n{i time.

A &e1im
Shtetasi/sja H RQLINN A \/ﬁ‘l RT , bashkéshort/e
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit Ny JRT FA 1K VamE BT

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q¢ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésingé time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim
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